
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

04.06.2024                                                                                            №  15/52-3 

   
с.Вязовка 

О выплате Родионову А.А. денежной компенсации за 

неиспользованные дни отпуска 

 В соответствии с Уставом Вязовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области и решением 

Совета депутатов Вязовского муниципального образования Татищевского  

района Саратовской области от 25.09.2023 № 1/8-3 «О гарантиях главе 

Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального  

района Саратовской области»,  Совет депутатов р е ш и л: 

1. Выплатить Родионову А.А.:  

- денежную компенсацию за неиспользованную часть ежегодного  

оплачиваемого отпуска за   период  25.09.2023 по 04.06.2024  в количестве 25 

(двенадцати) календарных дней. 

 

  

Глава 

муниципального образования 

                                    

                             А.А.Родионов 

 


